
1 

 

  Z á p i s    a    u s n e s e n í 
 
z 9. schůze Rady města Nymburk, která se konala ve středu dne 29. 04. 2020 od 14:00 hodin 
v zasedací síni č. 214 na Městském úřadě v Nymburce 

 
Dokument byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů.   

 
Program: 
 
1) Rozhodnutí o otevření mateřských škol  
2) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu a individuální dotace  
3) Rozpočtové opatření č. 9/2020 - dotace na akci "Lávka přes plavební komoru v Nymburce"  
4) Návrh úsporných opatření v rozpočtu na rok 2020 v návaznosti na očekávané dopady mimořádné 
krizové situace  
5) Vyhodnocení VZ- Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390 II.  
6) PLÁNOVACÍ SMLOUVA, SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU  
7) Soudní 21 Oprava části fasády a střechy – výsledek VZ  
8) MŠ Větrník - zahrada I. a II. etapa – zadávací dokumentace VZ  
9) Parkování P+R u hlavního nádraží - změna stání  
10) VZ_NBK_051_2020_07 ZŠ Letců R. A. F. - venkovní učebny II  
11) Vyhodnocení VZ Lávka přes Labe v Nymburce – TDS a koordinátor BOZP  
12) Projektová dokumentace levobřežní cyklostezky s přemostěním Starého Labe - Dodatek SoD č. 2 
– změna ceny a termínu plnění akce 
13) MŠ Větrník – Změnový list č. 6 – Dodatek č. 3 SoD  
14) Schválení uzavření darovací smlouvy - Česká spořitelna, a.s.  
15) Změna strategie Nemocnice Nymburk s.r.o. - úprava rozpočtovaných prostředků a investic 
16) Rozhodnutí o otevření knihovny  

 

Přítomni: Ing. Tomáš Mach, Ph.D.,  Mgr. Bořek Černý, Stanislava Tichá, Ing. Miloš Petera, MUDr. Aleš 
Toman, MBA, Zdeněk Vocásek, Petr Šmíd 
Tajemník: Mgr. Aleš Růžička  
Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous, PR specialista: Ing. Markéta Ságnerová 
Zapsala: Ivana Myslivečková 

 
 

I. 
 
Starosta Ing. Tomáš Mach, Ph.D., zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatnému usnášení o všech bodech programu.  
Program rozšířen o bod č. 16.  
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 
 



2 

 

II. 
 
Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: Stanislava Tichá, Petr Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0  
 

 
III. 

 
Ověření zápisu z 8. schůze rady města: Ing. Miloš Petera, Mgr. Bořek Černý   
Schváleno hlasy: pro – 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 

IV. 

 
Zprávy: 
1) Rozhodnutí o otevření mateřských škol  
Písemně, přizván: nikdo  
Diskuse: Tichá, Mach, Toman, Šmíd, Černý, Vocásek, Petera    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 169 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb.,                       
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
r o z h o d l a  
s platností od 4. 5. 2020 o otevření mateřských škol zřizovaných Městem Nymburk, a to za dodržení 
provozních podmínek specifikovaných v důvodové zprávě 
 
 
 
2) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu a individuální dotace  
Písemně, přizván: nikdo   
Diskuse: Tichá, Mach    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 170 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e 
       změnu termínu konání akce „Čarodějnice na kolech“ žadatele TJ Sokol Drahelice, z.s., na    
                    kterou byla usn. RM č. 82/2020 ze dne 12.02.2020 poskytnuta grantová podpora, a to                   
                    v souladu s předloženou žádostí,  
 

2)  b e r e   n a   v ě d o m í  
                    informaci příjemce individuální dotace IPMS NYMBURK, z.s. o zrušení konání výstavy                       
                    a soutěže Kit Saloon 2020. 
 
 
 
 



3 

 

3) Rozpočtové opatření č. 9/2020 - dotace na akci "Lávka přes plavební komoru v Nymburce"  
Písemně, přizván: nikdo   
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 171 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly 
d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 9/2020 - změna rozpočtu na základě přijetí 
dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury na financování akce „Lávka přes plavební komoru                
v Nymburce“ ve výši 1 731 519,49 Kč. 
 
 
 
4) Návrh úsporných opatření v rozpočtu na rok 2020 v návaznosti na očekávané dopady mimořádné 
krizové situace  
Písemně, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí ekonomického odboru  
Diskuse: Petera, Černý, Mach, Rusová, Tichá, Růžička, Vocásek, Šmíd     
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 172 
Rada města po projednání předloženého materiálu dle § 102 odst. 3 zákona 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů  
 

1)  b e r e   n a   v ě d o m í 
                    návrh úspor v rozpočtu města na rok 2020 v návaznosti na očekávané dopady mimořádné  
                    krizové situace 
 
 2)  u k l á d á 
                    jednotlivým vedoucím odborů zajistit finanční úsporu ve výši 10% z provozních  
                    nákladů svých svěřených kapitol a výši této úspory považovat za závaznou, s výjimkou        
                    kapitoly Vnitřní správa  
 
 
 
5) Vyhodnocení VZ- Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390 II.  
Materiál byl stažen z programu jednání.  
 
 
 
6) Plánovací smlouva a právo provést stavbu  
Písemně, přizván: nikdo     
Diskuse: Petera, Mach, Šmíd, Vocásek   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 173 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 1) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 



4 

 

1)  d o p o r u č u j e 
                    zastupitelstvu města ke schválení uzavření plánovací smlouvy a smlouvy o právu provést    
                    stavbu s Company AS s.r.o., se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 – Černý most, za  
                    účelem realizace investičního záměru výstavby přístupových komunikací a inženýrských   
                    sítí v lokalitě Drahelice, ul. Ke Skále, k.ú. Nymburk s tím, že investor zrealizuje umístění     
                    stanic veřejného rozhlasu, cyklostezka, chodník a cesta podél zahrádkářské kolonie,  
 

2)  u k l á d á 
                    odboru SMM předložit zprávu k projednání ZM. 
 
 
 
7) Soudní 21 Oprava části fasády a střechy – výsledek VZ  
Písemně, přizván: nikdo    
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro – 7, proti – 0, zdržel se – 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 174 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  v y l u č u j e  
     na základě doporučení hodnotící komise v zadávacím řízení VZ_NBK_051_2020_02 Oprava       
     části fasády a střechy v Soudní 21 Nymburk nabídku uchazeče Setertix Group s.r.o.,                       
     IČ: 28831438 z důvodu nesplnění zadávacích podmínek, a to na základě písemné výzvy do  
     požadovaného termínu nezdůvodnil mimořádně nízkou cenu minimálně v položce   
     prosklené pyramidy 

 
2)  s c h v a l u j e   

                    na základě doporučení hodnotící komise v zadávacím řízení VZ_NBK_051_2020_02 Oprava     
                    části fasády a střechy v Soudní 21 Nymburk jako pro město Nymburk nejvýhodnější     
                    nabídku uchazeče PETRAlaan s.r.o., U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou,                            
                    IČ: 04157010 s nabídkovou cenou 2 234 028,00 Kč bez DPH (2 703 174,00 Kč včetně                       
                    21% DPH) 
 
  3)  u k l á d á  
                   odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o dílo na  
                   akci Oprava části fasády a střechy v Soudní 21 Nymburk po posouzení druhou nabídku v    
                   pořadí uchazeče PETRAlaan s.r.o., U Rybníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou,  
                   IČ: 04157010 s nabídkovou cenou 2 234 028,00 Kč bez DPH (2 703 174,00 Kč včetně              
                   21% DPH) 
 
 
 
 
8) MŠ Větrník - zahrada I. a II. etapa – zadávací dokumentace VZ  
Písemně, přizván: nikdo     
Diskuse: Tichá, Mach  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 



5 

 

Usnesení č. 175 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci veřejné zakázky VZ_NBK_051_2020_11 zadávané jako zakázka       
malého rozsahu, dle vnitřní směrnice č. 09/2016 na stavební práce Odpočinková                                  
a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – I. a II. etapa, v předpokládané ceně    
zakázky 1.452.881,- Kč bez DPH. 

 
2)  u k l á d á  

                    odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk bezodkladně zahájit příslušné zadávací řízení    
                    VZ_NBK_051_2020_11 Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka Větrníka“ – I. a II.   
                    etapa, v předpokládané ceně zakázky 1.452.881,- Kč bez DPH. 
 
              3)  s c h v a l u j e  

     Předpokládané financování díla Odpočinková a výuková zahrada „Zahrada skřítka       
     Větrníka“ – I. a II. etapa, a to 803 tis. Kč z dotačních prostředků uložených na účtu ZŠ Letců     
     RAF – MŠ Větrník, do 650 tis. Kč z kapitoly 884 schváleného rozpočtu města na rok 2020 a     
     případné vícepráce z vlastních finančních prostředků ZŠ Letců RAF – MŠ Větrník.  

 
 
 
9) Parkování P+R u hlavního nádraží - změna stání  
Písemně, přizván: nikdo   
Diskuse: Petera, Mach, Černý, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 176 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
      návrh změny parkovacích stání u rampy z kolmých na šikmé dle upravené situace  
      projektové dokumentace „Vybudování parkovacího systému P+R u hlavního nádraží                           
      v Nymburce“,  z důvodu dodržení požadavků normy na parametr šířky přilehlého pruhu  
      kvůli zúžení v místě rampy na severní straně parkoviště. 

 
2)  s c h v a l u j e  

pokračování v projekčních pracích dle upravené situace projektové dokumentace           
„Vybudování parkovacího systému P+R u hlavního nádraží v Nymburce“, změny      
parkovacích stání u rampy z kolmých na šikmé. 

 
 
 
10) VZ_NBK_051_2020_07 ZŠ Letců R. A. F. - venkovní učebny II  
Písemně, přizván: nikdo   
Diskuse: nikdo      
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
 



6 

 

Usnesení č. 177 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  v y l u č u j e  
uchazeče BUILDING Agency s.r.o., Jana Masaryka 330/48, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, 
IČO: 26441217, z účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
VZ_NBK_051_2020_06 „ZŠ Letců R. A. F. – venkovní učebny,“ z důvodu nesplnění 
technické kvalifikace dle zadávací dokumentace. 

 
2)  z r u š u j e  

zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky VZ_NBK_051_2020_06 „ZŠ 
Letců R. A. F. – venkovní učebny,“ z důvodu vysoké nabídkové ceny uchazeče OK ZAHRADY 
s.r.o., Josefa Jungmanna 1735, 504 01 Nový Bydžov, IČO: 27868655, která překračuje 
předpokládanou cenu i finanční limit pro zadávání veřejné zakázky malého rozsahu na 
dodávky. 
 

3)  s c h v a l u j e  
zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky VZ_NBK_051_2020_07 
„ZŠ Letců R. A. F. – venkovní učebny II,“ s předpokládanou hodnotou veřejné zakázky 
1.534.970 Kč bez DPH a termínem plnění 01. 07. 2020 - 31. 08. 2020. 

 
4)  u k l á d á 

Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk bezodkladně zahájit nové zadávací řízení veřejné     
zakázky malého rozsahu na dodávky VZ_NBK_051_2020_07 „ZŠ Letců R. A. F. – venkovní     
učebny II“ v souladu s Vnitřním předpisem města Nymburk č. 9/2016 

 
 
 
11) Vyhodnocení VZ Lávka přes Labe v Nymburce – TDS a koordinátor BOZP  
Písemně, přizván: nikdo   
Diskuse: Černý, Mach    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 178 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
 

1) s c h v a l u j e 
na základě předložených materiálů Komise pro posouzení a hodnocení nabídek výsledek  
podlimitní veřejné zakázky na poskytování služeb „Lávka přes Labe v Nymburce – 
Poskytovatel TDS a koordinátor BOZP“ a jako pro město Nymburk nejvhodnější nabídku 
zhotovitele Pontex/SGS – Lávka Nymburk“, Bezová 1658/1,147 00 Praha 4- Braník, IČ: 
40763439, v ceně 1.635.000,- Kč bez DPH, tj. 1.978.350,- Kč s 21 % DPH.  

 
2)  u k l á d á  

Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit uzavření Smlouvy o dílo na poskytování 
služeb „Lávka přes Labe v Nymburce – Poskytovatel TDS a koordinátor BOZP“ se 
zhotovitelem, Pontex/SGS – Lávka Nymburk“, Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 
40763439, v ceně 1.635.000,- Kč bez DPH / 1.978.350,- Kč s 21 % DPH/ 

 



7 

 

12) Projektová dokumentace levobřežní cyklostezky s přemostěním Starého Labe - Dodatek SoD č. 2 
– změna ceny a termínu plnění akce 
Písemně, přizván: nikdo  
Diskuse: nikdo    
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0 
 
Usnesení č. 179 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S201900057, kterým se jednak prodlužuje v čl. III. Čas 
plnění, termín dokončení díla – projektové dokumentace „Zpracování projektové 
dokumentace Nymburk levobřežní cyklostezka s přemostěním Starého Labe“, a to do                 
15. 11. 2020 a jednak upravuje čl. IV. Cena dodávky na celkovou částku 499.000,- Kč bez 
DPH tj. 603.790,- Kč včetně 21% DPH 
 

2)  u k l á d á  
      Odboru rozvoje a investic zajistit uzavření Dodatku č. 2 dle přijatého usnesení RM. 

 
 
 
 
13) MŠ Větrník – Změnový list č. 6 – Dodatek č. 3 SoD  
Písemně, přizván: nikdo    
Diskuse: Petera, Mach   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost – 0  
 
Usnesení č. 180 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s c h v a l u j e  
zapracování Změnových listů č. 4 a 5 do Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo akce Stavební práce 
na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk navýšením smluvní ceny o 
nepředvídatelné práce dle již odsouhlaseného ZL č. 4 (usn. č. 10 ze dne 15. 1. 2020) a 
odsouhlasených opatření na střeše MŠ (usn. č. 124 – znalecký posudek) zapracovaných do 
ZL č. 5, zapracováním do dodatku č. 3 SOD s předmětnými změnovými listy v posloupné 
číslové řadě se zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o souhrnnou částku 787.769,50 Kč 
bez DPH. 

 
2)  s c h v a l u j e  

zapracování rozdílové částky na Úpravy ústředního topení do Změnového listu č. 6 akce 
Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk navýšením smluvní 
ceny o nepředvídatelné práce zapracováním do souhrnného návrhu následného dodatku 
č. 3 SOD s předmětnými změnovými listy v posloupné číslové řadě se zhotovitelem Prostav 
s.r.o. Poděbrady o částku 142.828,00 Kč bez DPH. 

 
3)  s c h v a l u j e  

zapracování částky na obklady kolem ocelových sloupů do Změnového listu č. 6 akce 
Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk navýšením smluvní 



8 

 

ceny o nepředvídatelné práce zapracováním do souhrnného návrhu následného dodatku 
č. 3 SOD s předmětnými změnovými listy v posloupné číslové řadě se zhotovitelem 
Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 48.060,00 Kč bez DPH. 

 
4)  s c h v a l u j e  

zapracování částky na Opravy stávajících podhledů z trapézového plechu do Změnového 
listu č. 6 akce Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 Nymburk 
navýšením smluvní ceny o nepředvídatelné práce zapracováním do souhrnného návrhu 
následného dodatku č. 3 SOD s předmětnými změnovými listy v posloupné číslové řadě se 
zhotovitelem Prostav s.r.o. Poděbrady o částku 28.000,00 Kč bez DPH. 

 
5)  n e s c h v a l u j e  

                    zhotovitelem předložený návrh víceprací na demontáž původních podlahových krytin                       
                    v ceně 12.250,- Kč bez DPH, protože tyto práce nebyly obsaženy v uzavřené smlouvě                     
                    o dílo. 
 

6)  n e s c h v a l u j e  
zhotovitelem předložený návrh víceprací na broušení spojovací chodby v ceně 23.770,- Kč     
bez DPH, protože tyto práce nebyly obsaženy v uzavřené smlouvě o dílo. 
 

7)  b e r e   n a   v ě d o m í  
                    skutečnost, že opravy a doplnění minerálních podhledů provedl zhotovitel v rámci své    
                    režie stavby 
 

8)  u k l á d á  
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk zajistit Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo se 
změnovými listy č. 4, 5 a 6 na Stavební práce na Rekonstrukci MŠ Větrník, Okružní 2076 
Nymburk o změnu rozsahu díla vyvolanou nepředvídatelnými pracemi na celkovou výši 
smluvní částky 16.742.179,17 Kč bez DPH, tj. 20.258.036,80 Kč včetně 21 % DPH. 

 
 
 
14) Schválení uzavření darovací smlouvy - Česká spořitelna, a.s.  
Písemně, přizváni: nikdo  
Diskuse: nikdo   
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 181 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
 

1)  s c h v a l u j e  
        uzavření darovací smlouvy mezi Městem Nymburk a Českou spořitelnou, a. s. dle přílohy      
                    materiálu. 
 

2)  p o v ě ř u j e  
      starostu města Ing. T. Macha, Ph.D. podpisem této darovací smlouvy. 

 
 
 
 



9 

 

15) Změna strategie Nemocnice Nymburk s.r.o. - úprava rozpočtovaných prostředků a investic  
Písemně, přizván: Mgr. Nela Gvoždiaková, jednatelka Nemocnice Nymburk, Stanislav Nebáznivý, 
předseda Dozorčí rady  
Diskuse: Toman, Mach, Gvoždiaková, Petera, Nebáznivý, Vocásek, Šmíd  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 182 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb.,                            
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
 

1)  s o u h l a s í  
se změnou strategie Nemocnice Nymburk s.r.o. v oblasti investic dle žádosti nemocnice               
tak, jak tvoří přílohu tohoto materiálu pro rok 2020 

 
2)  u k l á d á   

                    vedoucím odboru ekonomického a odboru rozvoje a investic připravit na nejbližší jednání  
                    zastupitelstva města odpovídající úpravu rozpočtu města a plánu investic,  
 

3) d o p o r u č u j e   
                   zastupitelstvu města schválit odpovídající úpravu rozpočtu města a plánu investic pro rok    
                   2020. 
 
 
 
16) Rozhodnutí o otevření knihovny  
Písemně, přizván: nikdo     
Diskuse: Tichá  
Schváleno hlasy: pro - 7, proti - 0, zdržel se - 0, mimo místnost - 0 
 
Usnesení č. 183 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 
r o z h o d l a  
s platností od 4. 5. 2020 o otevření pobočky Městské knihovny Nymburk na poliklinice v Okružní ulici 
a od 11. 5. 2020 o otevření Městské knihovny Nymburk na Palackého třídě. 
 
 
 
 
Různé:  
 
 
Rada města   v z a l a    n a   v ě d o m í    informaci ve věci obchvatu města směr Lysá nad 
Labem/Sadská.  
  
 
Rada města   v z a l a    n a   v ě d o m í    informaci ohledně řešení situace Zimního stadionu.  
 
 
Rada města   v z a l a   n a   v ě d o m í     informaci chystajícího se železničního nadjezdu ve směru na 
Kamenné Zboží.  



10 

 

 
Rada města    v z a l a   n a   v ě d o m í     žádost o přesunutí farmářských trhů na jiné vhodné místo.  
 
 
 
Jmenovité hlasování je přiloženo k originálu zápisu. 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:                             Starosta:  
 
 
 
 
 
 
Stanislava Tichá  ……………..……………..                                Ing. Tomáš Mach, Ph.D. ….…………………………… 
 
 
 
 
 
 
Petr Šmíd   ………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

 

 
 
 
 

In
g.

To
m

áš
 M

ac
h

, P
h

.D
.

M
gr

. B
o

ře
k 

Č
er

n
ý

St
an

is
la

va
 T

ic
h

á

In
g.

 M
ilo

š 
P

et
er

a

M
U

D
r.

 A
le

š 
To

m
an

, M
B

A

P
et

r 
Šm

íd

Zd
en

ěk
 V

o
cá

se
k

Sc
h
vá
le
n
o

Schválení programu rady A A A A A A A A

1) Rozhodnutí o otevření mateřských škol A A A A A A A A

2) Žádost o změnu podmínek poskytnutého grantu a individuální dotace A A A A A A A A

3) Rozpočtové opatření č. 9/2020 - dotace na akci "Lávka přes plavební komoru v Nymburce" A A A A A A A A

4) Návrh úsporných opatření v rozpočtu na rok 2020 v návaznosti na očekávané dopady mimořádné krizové situace A A A A A A A A

5) Vyhodnocení VZ- Lokální klimatizace a větrání v budově MěÚ Nymburk, č.p. 390 II. - - - - - - - 0

6) PLÁNOVACÍ SMLOUVA, SMLOUVA O PRÁVU PROVÉST STAVBU A A A A A A A A

7) Soudní 21 Oprava části fasády a střechy – výsledek VZ A A A A A A A A

8) MŠ Větrník - zahrada I. a II. etapa – zadávací dokumentace VZ A A A A A A A A

9) Parkování P+R u hlavního nádraží - změna stání A A A A A A A A

10) VZ_NBK_051_2020_07 ZŠ Letců R. A. F. - venkovní učebny II A A A A A A A A

11) Vyhodnocení VZ Lávka přes Labe v Nymburce – TDS a koordinátor BOZP A A A A A A A A

12) Projektová dokumentace levobřežní cyklostezky s přemostěním Starého Labe - Dodatek SoD č. 2 – změna ceny a termínu plnění akce A A A A A A A A

13) MŠ Větrník – Změnový list č. 6 – Dodatek č. 3 SoD A A A A A A A A

14) Schválení uzavření darovací smlouvy - Česká spořitelna, a.s. A A A A A A A A

15) Změna strategie Nemocnice Nymburk s.r.o. - úprava rozpočtovaných prostředků a investic A A A A A A A A

16) Rozhodnutí o otevření knihovny A A A A A A A A

 Hlasování: A - ano, Z - zdržel se, P - proti , - nehlasoval

 
 


